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부서: 수산경영과

정책: 수산업의 신성장 기반구축(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 수산경영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

수산경영과 11,129,924 10,789,137 340,787

국 1,663,892 1,356,441 307,451

지 4,098,000 4,098,000 0

도 244,207 233,018 11,189

시 5,123,825 5,101,678 22,147

수산업의 신성장 기반구축(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 10,748,648 10,599,986 148,662

국 1,663,892 1,356,441 307,451

지 4,098,000 4,098,000 0

도 244,207 233,018 11,189

시 4,742,549 4,912,527 △169,978

수산경영 활성화 859,078 864,395 △5,317

국 533,610 384,424 149,186

도 45,507 34,318 11,189

시 279,961 445,653 △165,692

조건불리지역 수산직불제 635,763 449,280 186,483

국 508,610 359,424 149,186

도 38,146 26,957 11,189

시 89,007 62,899 26,108

201 일반운영비 4,763 7,680 △2,917

국 3,810 6,144 △2,334

도 286 461 △175

시 667 1,075 △408

01 사무관리비 4,763 7,680 △2,917

○ 일반수용비 4,763 7,680 △2,917

ㅇ 조건불리지역 수산직불제사업 관리 및 운

영 4,763 7,680 △2,917경정 4,763,000원

국 3,810 6,144 △2,334

도 286 461 △175

시 667 1,075 △408

202 여비 4,000 9,600 △5,600

국 3,200 7,680 △4,480

도 240 576 △336

시 560 1,344 △784

01 국내여비 4,000 9,600 △5,600

○ 조건불리지역 수산직불제 추진

4,000 9,600 △5,600경정 4,000,000원

국 3,200 7,680 △4,480

도 240 576 △336

시 560 1,344 △784

301 일반보상금 627,000 432,000 195,000

국 501,600 345,600 156,000

도 37,620 25,920 11,700

시 87,780 60,480 27,300

11 기타보상금 627,000 432,000 195,000

○ 조건불리지역 수산직불제사업

627,000 432,000 195,000경정 627,000,000원

국 501,600 345,600 156,000

도 37,620 25,920 11,700



부서: 수산경영과

정책: 수산업의 신성장 기반구축(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 수산경영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 87,780 60,480 27,300

수산정책자금 이자차액 지원 100,000 281,000 △181,000

308 자치단체등이전 100,000 281,000 △181,000

07 자치단체간부담금 100,000 281,000 △181,000

○ 수산정책자금 이자차액 부담금

100,000 281,000 △181,000경정 100,000,000원

귀어 귀촌 정착 지원 14,900 25,700 △10,800

301 일반보상금 14,400 25,200 △10,800

11 기타보상금 14,400 25,200 △10,800

○ 귀어가 정착금 지원 14,400 25,200 △10,800경정 14,400,000원

어업 경쟁력 강화 2,912,890 2,758,911 153,979

국 1,130,282 972,017 158,265

지 800,000 800,000 0

도 120,600 120,600 0

시 862,008 866,294 △4,286

피해보전직불제 169,820 1,555 168,265

국 168,347 82 168,265

시 1,473 1,473 0

301 일반보상금 169,820 1,555 168,265

국 168,347 82 168,265

시 1,473 1,473 0

11 기타보상금 169,820 1,555 168,265

○ 2016년,2017년 FTA 피해보전 직접지불금

168,347 82 168,265경정 168,347,000원

국 168,347 82 168,265

생분해성어구보급 0 14,286 △14,286

국 0 10,000 △10,000

시 0 4,286 △4,286

402 민간자본이전 0 14,286 △14,286

국 0 10,000 △10,000

시 0 4,286 △4,286

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 14,286 △14,286

○ 생분해성 어구 보급 시범사업 0 14,286 △14,286경정 0원

국 0 10,000 △10,000

시 0 4,286 △4,286

재무활동(수산경영과)(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 321,355 129,230 192,125

보전지출 321,355 129,230 192,125

보전지출 321,355 129,230 192,125

802 반환금기타 321,355 129,230 192,125

01 국고보조금반환금 178,080 109,050 69,030

○ 2016년 조건불리지역 수산직불제사업 3,418 0 3,418

ㅇ 사용잔액 2,000 0 2,000

ㅇ 이자반납 1,418 0 1,418

2,000,000원 * 1식

1,417,260원 * 1식



부서: 수산경영과

정책: 재무활동(수산경영과)(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2014년 다목적인양기 설치 사업비 1,248 0 1,248

ㅇ 사용잔액 587 0 587

ㅇ 이자반납 661 0 661

○ 2013년 다목적인양기 설치 사업비 2,224 0 2,224

ㅇ 사용잔액 267 0 267

ㅇ 이자반납 1,957 0 1,957

○ 2012년 다목적인양기 설치 사업비 4,334 0 4,334

ㅇ 사용잔액 3,473 0 3,473

ㅇ 이자반납 861 0 861

○ 2016년 고효율어선 유류절감장비 지원사업 1,739 0 1,739

ㅇ 사용잔액 1,365 0 1,365

ㅇ 이자반납 374 0 374

○ 2016년 연안어선 감척사업 56,067 0 56,067

ㅇ 사용잔액 51,641 0 51,641

ㅇ 이자반납 4,426 0 4,426

586,960원 * 1식

660,240원 * 1식

266,800원 * 1식

1,956,690원 * 1식

3,472,560원 * 1식

860,310원 * 1식

1,365,000원 * 1식

373,280원 * 1식

51,640,160원 * 1식

4,425,570원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 143,275 20,180 123,095

○ 2016년 조건불리 수산직불제사업 257 0 257

ㅇ 사용잔액 150 0 150

ㅇ 이자반납 107 0 107

○ 2015년 HACCP 시설사업 122,838 0 122,838

ㅇ 사용잔액 120,000 0 120,000

ㅇ 이자반납 2,838 0 2,838

150,000원 * 1식

106,280원 * 1식

120,000,000원 * 1식

2,837,910원 * 1식




